
令和 2年 4月 7日 

国際ロータリー第 2720 地区 

ロータリークラブ  各位   

国際ロータリー代２７２０地区 

熊本西稜ロータリークラブ 

会 長 岡畑 寛   

創立 30 周年記念事業実行委員会 

 委員長 米田 十九三 

創立 30 周年記念式典 中止のご連絡 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお慶び申し上

げます。 

さて、私たち熊本西稜ロータリークラブは創立 30 周年記念式典のご案内を申し

上げましたが、その後新型コロナウイルスの感染が拡大し、収束が見通せない状

況で、ついには政府が大都市圏に緊急事態宣言を発令する事態になっています。 

私たちはこの状況に鑑み、参加者及び関係の皆様の健康・安全面を第一に考慮

した結果、創立 30 周年記念式典を中止することにいたしました。 

ご参加を検討いただいていた皆様には、現在の状況をご賢察のうえ、何卒ご理解

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、現在計画（一部実施済）している 30 周年記念事業については、いずれも継

続して実施してまいります。また、新たに新型コロナ支援関連事業への協力も検

討しています。 

敬具

【お問合せ先】 

熊本西稜ロータリークラブ 事務局 

〒860-8536 熊本市東区尾上 2-3-203 

TEL 096-284-6000、FAX 096-382-6172 

申込専用アドレス：seiryorc30th@gmail.com 


